REQUERIMENTO Nº 03/2014

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
junto a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, sendo que se caso for
competência desta Administração Municipal, determinar a devida sinalização dos contairneirs
utilizados para depósitos de lixo e entulhos localizados em diversos pontos de nossa cidade.

				JUSTIFICATIVA:

				A primordial finalidade desse pedido é para que os mesmos no período noturno sejam
visíveis aos pedestres, motorista e motociclistas; para que assim não ocorram acidentes nas
regiões  .

			Sala das Sessões em  09 de abril de 2014.

			VEREADOR JAIR RIBEIRO - PSDB